17-02-2024 15:20:35

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

SOLICITAÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA DA AV. DOS EUCALIPTOS ENTRE CUSTÓDIO
SOBRINHO E JORGE ZACHARIAS. FOTO ANEXA. SOLICITAÇÃO REALIZADA EM VIRTUDE DE A VIA ESTAR COM
MUITAS IRREGULARIDADES E DESNÍVEIS.

SOLICITAÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA DA AV. DOS EUCALIPTOS ENTRE CUSTÓDIO
SOBRINHO E JORGE ZACHARIAS.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 04-06-2020

AVENIDA DOS EUCALIPTOS, COM A RUA DAS JURITIS, CEP 38412-126 , DONA ZULMIRA,
38.414-006, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA Nº 31488/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA ALBERTO MARTINS RIBEIRO, 182, JARDIM PATRICIA, 38.414-162, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Bozó

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 4 de junho de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

Ver. Bozó

PARTIDO SOCIAL DEMOCRÁTICO

Nome Quantidade

Ver. Bozó 1

1Total